PROGRESSIEVE BLOKVERDELERS
BVP en BVP-RVS
Bestelinformatie
Artikelnr.
vernikkeld
#
zuigers
Max.

mm
E
mm
F
mm
S
mm
BVP3/6 3 6 0.6 60
30
60
20
5
72
15
BVP4/8 4 8 0.8 75
BVP5/10 5 10 1.0 90
BVP6/12 6 12 1.2 105
BVP7/14 7 14 1.4 120
BVP8/16 8 16 1.6 135
BVP9/18 9 18 1.8 150
BVP10/20 10 20 2.0 165
RVS: de letter RVS achter het artikelnummer bijvoegen
BVP en BVP Roestvrij staal
Compacte, economische progressieve blokverdelers
in vernikkeld staal en RVS uitvoering. Bedrijfszeker